
Uchwała Nr X / 68 / 2003
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 28 sierpnia 2003r.

w sprawie zatwierdzenia jednolitego tekstu Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku.

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki
zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późniejszymi zmianami) i uchwały Nr II / 6 / RS III /
2003 Rady Społecznej SPZOZ ZOZ w Kluczborku z dnia 16 lipca 2003r. w sprawie
uchwalenia jednolitego tekstu Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku, Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się jednolity tekst Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku przedstawiony w załączniku Nr 1 do uchwały Nr II / 6 / RS
III / 2003 Rady Społecznej SPZOZ ZOZ w Kluczborku stanowiącej załącznik Nr 1 do
niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu

        Maciej Mularczyk

 



 


